売掛債権一括信託データ伝送変更依頼書
                                              　　　　　　年　　　　月　　　　日
三井住友信託銀行株式会社　御中
                　　　　　おところ
                　　　　　おなまえ
                                                         　　 （お取引印）
　私は、貴社に差し入れた「売掛債権一括信託に関する覚書」第１条第３項に基づき、データ伝送を行った信託債権明細について、下記の通り変更を依頼します。
　なお、本件に関して生ずる事態については、私がいっさいの責を負い、貴社にご迷惑をおかけいたしません。
                                    記
　　１．データ伝送日　　　　　 　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　２．資金化可能予定日　　　 　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　３．データ伝送件数　　　 　計 　　　　 件
　　４．信託債権総額　　　　　 金　　　　　　　　　　　　     　円

　　５．変更を行う信託債権明細【支払期日変更】
（変更前）

	管理番号
	債権番号
	委託者名
	支払金額（円）
	支払期日

	　　　　年　　月　　日

（変更後）

	管理番号
	債権番号
	委託者名
	支払金額（円）
	支払期日

	　　　　年　　月　　日

以　上
	検印
	印鑑照合
	担当